2024 年 12 月吉日

御取引様 各位

グーニーズグループ本部

年末年始休業日のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、年末年始の休業日を下記の通りご案

内致します。ご繁忙期の折、ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

【会社・グループ休業期間】

 2024 年 12 月 28 日(土)から 2025 年１月５日(日)迄 休業させていただき、明年以降関わる

企業様や地域でさらにお役に立たせて頂く為のパワーアップ合宿に入ります。お問合せへのお返事・ご対

応が 2025 年 1 月 6 日（月）以降になります。ご不便をおかけしますが、何卒、宜しくお願い申し上げ

ます。ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせいただきたく思います。

以 上

株式会社グーニーズグループ

東京都港区南青山 1 丁目 14-7 ベルメーゾン 1F

https://goodneeds-group.net/contact/

担当：石 田